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I söndags gjorde han blixtdebut hemma mot Grästorp. Nu har Niclas Eklöw
hunnit landa i sin nygamla omgivning. Efter många år på vift är 20-åringen
tillbaka där allt började, i Lindehov som en Lindlöven-spelare.

Det var precis före nedsläpp i söndagens möte mellan Lindlöven och Grästorp som
speakern i Lindehov presenterade en ny spelare. Namnet var bekant för många i
publiken, som med en varm applåd välkomnade Niclas Eklöw hem till staden. 20-
åringen gick direkt in i matchtruppen och glädjen från debuten sitter kvar i kroppen.



– Det känns riktigt skoj att få spela för moderklubben igen och att få representera
Lindlöven, säger Niclas.

Det har nu blivit onsdag och forwarden förbereder sig för sitt tredje pass med laget.
Återkomsten till Lindlöven gick nämligen fort. I lördags gjorde Niclas sin första träning
med laget och så sent som för en vecka sedan spelade han match för Åker/Strängnäs.
Niclas berättar om hur han tillsammans med Lindlövens Tomas Östlund arbetat för en
flytt.

– Jag har haft lite kontakt med ”Osten” under tiden som jag spelat i Åker. Sen snackade
jag med honom i torsdags och då bestämde jag mig för att dra därifrån. De
(Åker) strulade lite med papprena, men det blev klart precis innan matchen.

Ja, det där pappersstrulet höll på att sätta stopp för en debut mot Grästorp. Först med
45 minuter kvar till nedsläpp var allt klart för spel. En kamp mot klockan som Niclas
själv var lyckligt ovetandes om.

– Jag trodde att det var klart och hade förberett mig för att spela. Sen kom
materialaren, gav mig en tröja och sa ”det vart klart för fem minuter sen” haha!

”En energispelare och grovjobbare”

Den hastiga debuten mot Grästorp var dock långtifrån den första gången som Niclas
drog på sig en Löven-tröja. Fram tills U14-tiden spelade han för klubben, som han totalt
gjorde sju ungdomsår i. Därefter bar det av till Guldsmedshytte SK för två år och
därifrån till Södertälje för två säsonger i J18-laget.

Niclas sista gymnasieår spenderade han i Örebro Hockeys J20, där han stannade
ytterligare en säsong. Det senaste stoppet blev alltså Åker/Strängnäs och spel i
HockeyEttan Östra. Under sin resa har Niclas lärt känna många spelare och i det
Lindlöven som han ansluter till känner han Felix Scharnke och Rasmus Rundgren från
Örebrotiden, samt Christoffer Ulvestav och Daniel Henningsson från Södertälje.

– Det känns som en härlig grupp. Jag har haft lätt för att komma in i den, så det är bara
att fortsätta kriga på. Det känns som att det kan bli riktigt bra det här, berättar Niclas.

20-åringen riktar fokus mot onsdagens träning, som kommer att innehålla spel i
både powerplay och boxplay. Tränare Jussi Salo har placerat Niclas i en av
powerplayformationerna och mot Grästorp bildade han kedja med Rasmus Rosén-
Lindahl och Emil Rooth. Niclas pekar ut sina egenskaper som spelare.



– Jobba hårt, kriga på och offra sig. Kanske stänka dit en puck ibland. Jag är en
energispelare och grovjobbare.

”Tror att det blir en tight match”

Med den andra halvan av HockeyEttan Västras höstserie precis påbörjad ligger
Lindlöven sjua. Lagets uttalade målsättning är att nå Allettan. Toppstriden är fortsatt
väldigt öppen, med den viktiga fjärdeplatsen nio poäng bort för Löven som även har en
match mindre spelad.

– Det gäller att försöka vinna så många matcher som möjligt. Det är inte omöjligt att
man är med däruppe, det är vad vi siktar på i alla fall, säger Niclas om tabelläget.

Näst på tur står ett laddat fredagsderby borta mot Köping. Niclas mötte dem två gånger
under försäsongen med Åker och vet hur motståndet spelar. När Lindlöven imorgon
rullar de knappa milen österut är det med tre poäng i sikte.

– Jag tror att det blir en tight match. Det lag som jobbar hårdast kommer att vinna,
förklarar Niclas som inte har något emot match både fredag och söndag.

– Nej, det är väl bara skönt. Då kan man bara spela på och slipper tänka på så mycket
annat.

Det här är Niclas Eklöw:
Född: 1:a maj 1995
Position: Forward
Hemstad: Lindesberg
Klubbar: Lindlöven, Guldsmedshytte SK, Södertälje SK, Örebro Hockey, Åker/Strängnäs,
Lindlöven
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